АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2014г.                                    с. Ровное                                                 № 20
О внесении дополнений в

постановление от 27.12.2013г. № 52

«О закреплении перечня кодов

бюджетной классификации доходов

бюджета за администраторами на 2014год»
На основании постановления главы администрации Ровненского сельсовета от 14.04.2014г. №19 «О вводе кода, наделении полномочиями администратора доходов бюджета и закреплении отдельных кодов бюджетной классификации доходов бюджета»,  руководствуясь  Уставом Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 27.12.2013г. №52 «О закреплении перечня кодов  бюджетной классификации доходов бюджета  за администраторами на 2014год» следующее дополнение:

1) таблицу в пункте 1 дополнить строкой следующего содержания, нумерацию последующих пунктов изменить соответственно:
	№
	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	20
	816
	2 02 04 999 10 1021 151
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках непрограмных расходов органов местного самоуправления

  2. Код ОКТМО- 04604416.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера администрации Ровненского сельсовета -  Никулину Е.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со  дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ровненские новости».
    Глава сельсовета                                                                                В.Ф. Никулин